令和８年２月２７日

福岡県医療機器協会

会員各位

福岡県医療機器協会

理事長 髙井 達朗

厚生委員長 江島 幸彦

福岡県医療機器協会 第２２回親睦ゴルフコンペ開催のご案内

 早春の候 皆様ご健勝のことと存じます。

 日頃より、当協会の活動にはご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「第２２回親睦ゴルフコンペ」を下記のとおり開催いたします。

この機会に皆様と一層の親睦を深めたいと願っておりますので、是非ともご参加下さいます

ようよろしくお願い申し上げます。

＜記＞

●日程       令和８年５月９日（土）

          集合時間／8：15   スタート／8：45

●場所       玄海ゴルフクラブ

          （福岡県宗像市江口 578-18  TEL：0940-62-2233）

●費用       参加費：３，０００円（簡単な表彰式を行います）

          プレー費：２５，９００円（税込み）  ※キャディー付き

          昼食代別

●募集人員     ５組（２０名）

※定員になり次第締め切りと致しますのでお早めにお申込み下さい。

●申込期限     ４月１５日（水）までにお申し込み下さい。

●その他      ホールアウト後、簡単な表彰式を行います。

●組合せ      決定次第、改めてご案内致します。

●申し込み先    福岡県医療機器協会

          ＦＡＸ ： ０９２－７１５－５５００

（問い合わせ）   副厚生委員長 長谷川（090-1466-4596） 事務局 TEL 092-715-9090

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参加申込書

会社名：                   名  前：

連絡先：                   e-mail：

参加者名  １）                 ２）

３）                 ４）